Upradi-
cta q̄ si-
steti qua-
tuor vbi
est in scriptis testa-
mentū p̄dū. yl̄m
sola nūcupato be-
redis coza. vii. te-
stibus. vt. s.t.i. s.
sed cu p̄ficiat. t. y.
f. t. ff. de b̄ere. insti.
l. s. qui neq.
Imperiat. L-
de iure debū. l.f. in
p̄m. t. l. d. ur. et
fac t. l.
Colēnitatē. sc̄s
circa sigilla et sub-
scriptions.
Entrōduxit. s̄
tūc demū cū in mi-
litia sunt b̄et p̄ rī
legū. vt. l. c. l. p. et
b̄ic subiicit. Accu-
Filli. aut. p̄ sed
Accursius.
Gl̄diuānē. ar.
cessante clero ab
ecclesia. cessat p̄bē-
da. sic. L. de epis. et
cle. l. gialter. Sed
ar. s. ff. d. postu. l. j.
f. sc̄x. Sed hoc v̄l-
tūmū giale de cau-
sa ip̄lūsua vicit p̄r-
mū de finali. sine q̄
res esse nō p̄t.
Gat si filij. l. b̄
als p̄bideant vt. j.
ti. j. in p̄m.
Hoī. s. quo ad so-
lūtātē. nō quo ad
hoc. vt. v̄t. quere-
la ī eius testame-
tu. sc̄t in alio vete-
rano qui sui iuris ē
vt. L. de mō. test.
l.f. s. in bis. et. ff. de
mō. test. l.p. f.
figs in militia. H̄c
hoc est verū. q̄n est
domi reverius si-
cut. s. pri. dirit. als
sc̄t miles ali? v̄t
tūr speciali. w̄t. sic
et. ff. e. ex mi-
litari. f. j. et. l. testa
mēta. eoz. f. f.
Kragos. a pa-
gos q̄d est villa di-
citur. q. d. nō militi
Lanc. rescrip-
sit. vt. ff. c. dū? Accursius.
MIs ergo. hoibus. salte duobus. vt. ff. e. lucius. et. ff. de te-
mī. vbi. t̄ hoc q̄n est in territorio. si aut in p̄fictu bellī. nullo
etiam teste vocato. vt. L. e. milites. si antež est domi. iure cō-
vt. s. c. f. illis. Accursius florentinus.
NConcerter scriniorum. forte cā dēmōstrādi. vt magister di-
scipoli. vel ludi cā. vt. ff. d. act. et ob. l. obligationū sba. f. f.
vel affectionis. vt. ff. d. codicilis lre.
OUec vllor. sic. j. ad le. fal. circa p̄m. sic. L. derescit. vt. l.
ratas. Accursius.
PQuinimo. b̄et p̄nilegiū circa solēnitatē. quinimo et circa
sba testi. vt q̄z als testari nō possit. hic tñ possit. vt. ff. e. l. iiii.
QEt mut. sine natura hue cāu. vt. sit p̄nilegiū aligō. vt.
L. et. f. a. pos. l. discrep. et hoc iure militari. vt. ff. e. iur. mili-
tari. Et acer. q̄dā dicunt b̄ic nō ē. f. et asserit q̄ om̄ tarī.
ne p̄nilegiū q̄dō b̄z miles p̄dū cū redit. militia. Et nos dic-
mus. f. h. ē. t̄ distinguim⁹ inter p̄nilegiū q̄dō b̄z vt teste
vt filius. t̄ mut. vt illō duret p̄ reverio. v. s. pri. f. t. s.
sed testari. t̄ ff. e. ticius in p̄m. alia v̄co p̄nilegia q̄ b̄t in

legiū datū ē eiusmodi exēplū
nō admitti. alioquī nō diffi-
cultur pro morte alice militis
testes existerēt quod affirmarent
se, audiūsse dicentem aliquē
se relinquere bōa cui vīsum ē.
z pro hoc iudicia vera subuerte-
rent. **Q**uinimōz mutur z
surdus miles testm facē pro. **S**z
actenus hoc illa principalibus
prostibus precēdit. quodē militant
z in castris degunt. **P**ost missi-
onē vo veterani ver extra ca-
stra si faciat adhuc militates
testm. cōi oīm cīniū romāorum
iū id facere dicitur. **A**t quod i ca-
stris fecerūt testm nō cōi iure
sed quo voluerūt pro missione
itra ānū tm valebit. **Q**uid si
si intra ānū qs decesserit. pro-
tio at probsti ascpta pro ānū exti-
terit an qui militis testm valeat
z plz valere qui militis. **S**z z
si qui ān militia non iure fecit
testm z miles facit z i expedi-
tione degēs resignavit illud.
z quodā adiecit sine retrahit. ver
als maifesta ē militis voluntas
bea valere volētis. dicendū ē va-
lere bea testm qui er noua militis
voluntate. **E**nīquo z si in
arrogatorum datur fūcēt miles ver
filiusfa. emācipatur ē testm eius
qui ex noua militis voluntateva-
let. nec ver capitis diminutōe
irritū fieri. **D**icendū tunc ē. quod
ad exēplū castrēsis peculij. tam
āniores leges quod priprincipales cō-
stitutōes quod bea qui castrē
si addidēt peculia. z quod quod
promissū erat ēt in prate de-
gētibus testari. **N**ō nrā prostō-
latus erēdēs promisit oībus i his
tmis peculijs testari. si quodē
iure cōi. **C** prostōis tenore per
specto. licentia est nihil eorū